



Gökçek iddialı:

“ANKARA’YI BİRİNCİ YAPACAĞIZ”



► Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, Ankara’nın organize sanayi bölgeleri parsel sayısı açısından birinci sırada yer aldığını belirterek, “Ankara’yı imalat sanayinde de birinci yapacağız” dedi.

► Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak, organize sanayi bölgelerine her türlü desteği vereceklerini ifade eden Gökçek, sanayicilere; “Siz yatırım yapın altyapı bizden” diye seslendi.

► Yazısı 4’te

Yolumuz 2005’te Yapılacak

► Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, Başkent OSB’yi Eskişehir Devlet Yolu’na bağlayan 6 km’lik anayolun 2005 yılında yapılacağını söyledi.

► Yazısı 5’de



Başkan’dan

Şadi TÜRK

Şimdi Daha Umutluyuz...

2004 Yılı’nı artısıyla-eksisiyle geride bıraktık... Bu yıl, krizin ağır izlerini önemli ölçüde üzerimizden sildiğimiz bir yıl oldu. Şimdi yeni bir yıla giriyoruz, 2005 yılına. Dopdolu umutlarla... Ülke olarak da umutluyuz. Başkent OSB olarak da...

Ulus olarak 40 yılı aşkın bir süredir Avrupa ile Avrupa’nın değerleriyle bütünleşmek için verdiğimiz mücadelenin meyvesini toplamaya başladık.

► Yazısı 2’de

OSB’lere Talep Patlaması

► Hükümetin, kişi başı milli geliri 1.500 Dolar altında olan illerdeki yatırımları teşvik etmesi, organize sanayi bölgelerinde yatırımların yanısıra, talep patlamasına da yol açtı.

► Özellikle teşvik edilen bölgelerde organize sanayi bölgelerinde kapasite dolarken, 42 yeni OSB’ye izin çıktı, 37 OSB’nin daha faaliyete geçirilmesi için çalışmalar yapılıyor.

► Yazısı 5’de

Fransa’dan KOBİ’lere Destek

► Fransız Agence Française de Développement (AFD) KOBİ’lere kullandırmak üzere Türkiye Sınai Kalkınma Bankası’na 50 milyon Euro kredi sağlayacak.

► Yazısı 5’de

► İhracatçılara 7.5 milyar dolar destek ► 2005 ‘te fabrikalar çalışacak

► KOBİ’lere marka desteği ► Kur’alar tamamlandı



Başkan'dan Şadi TÜRK

Bugün geldiğimiz noktada önemli bir kavşağı döndük, AB üyeliği için müzakere tarihini aldık. Sonuç, görüşmelerin ucunun açık olması, Kıbrıs Rum Kesimi'nin tanınması, serbest dolaşıma kalıcı sınırlarlamalar getirilmesi gibi koşullar nedeniyle bizim tam istediğimiz gibi olmazsa da, ülkemizin geleceği için bizi umutlandırıyor.

Müzakereler için tarih almamız elbette her şeyi çözmiyor. Önümüzde, ince uzun engellerle dolu bir yol var. AB'ye üyelik için müzakereleri doğladır ki siyasiler yürütecektir. Biz ülkenin sanayicilerine, iş adamlarına, işçilerine, toplumun her kesimine de düşen ciddi görevler vardır. Bu görev de, kendimizi AB kriterlerine "uygun hale" getirme görevidir. Alışkanlıklarımızla, yaşayış biçimimizle, üretimimizle... Hatta sokaktaki davranışımızla... Aksi halde bir gün bize "Buyurun" dediklerinde uyum sorunu yaşarız.

Defterin bir sayfasını kapatıp, diğer sayfasını açarken biraz da bizden, Başkent OSB'den söz etmek istiyorum.

2004 yılını çok başarılı olarak geride bıraktığımıza, katılımcı arkadaşlarımızın da katıldığını biliyorum. Bu yıl, bir yandan altyapı çalışmalarının hızla devam ettiği, diğer yandan temellerin atıldığı, tesislerin yükseldiği heyecanlı, heyecanlı olduğu kadar verimli bir yıl oldu.

2005 yılından daha da umutluyum. Yeni yılda yeni temellerin atılmasının yanı sıra, tesislerin tamamlandığı, üretimin başladığı bir yıl olacak... Yani diktiğimiz ağacın meyvesini yediğimiz bir yıl...

Hepinize iyi yeni yıllar dileğiyle...



KUR'ALAR TAMAMLANDI

İki paylıkların ardından dört paylıklar ile altı ve üzeri paya sahip katılımcıların yerleri de kur'ayla belirlendi...

Ankara- Başkent Organize Sanayi Bölgesi katılımcılarının yer belirleme çalışmaları çekilen üç ayrı kur'ayla tamamlandı.

25 Eylül'de iki pay sahibi katılımcılarımızın kur'alarının çekilmesinin ardından, altı ve daha fazla paya sahip katılımcılarımızın kur'aları 25 Ekim'de çekildi.

25 Ekim'deki kur'a çekiminin açılış konuşmasını yapan Başkent Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanvekili Cevat Kömürçü, şimdiye kadar yapılan çalışmaları ana hatlarıyla anlattı. Kömürçü, kur'a çekimlerini daha önceden planladıkları gibi gerçekleştirdiklerini söyledi.

6 Kasım'daki dört pay sahibi katılımcılarımızın kur'a çekiminde hazır bulunan Başkent OSB Başkanı Şadi Türk, 2004 yılının Başkent OSB için çok hareketli bir yıl olduğunu söyledi. Bir yandan altyapı çalışmalarının hızla devam ettiğini, diğer yandan sanayicilerimizin tesislerinin temellerini attığını ifade eden Türk, birçok katılımcının da çalışmalarını proje ve temel atma aşamasına getirdiğini belirtti. Şadi Türk, 2005 yılının daha hızlı gelişmelere sahne olacağını sözlerine ekledi.



ÜRETİME BAŞLADIK



Başkent OSB'de 2004 yılında temeli atılan tesislerden Mega Mühendislik İnşaat Sanayi Ticaret AŞ'de üretim başladı. 2005 yılında üretime başlayacak...

ANKARA- Başkent OSB bir yıl içinde büyük bir atılım yaptı. Geçen yıl Aralık ayında Başbakan Recep Tayyip Erdoğan tarafından temeli atılan Başkent OSB'de üretim başladı. Mega Mühendislik İnşaat Sanayi Ticaret AŞ'de üretime geçti. inşaatlarının önemli bir bölümünü tamamlayan Başöz Enerji Taahhüt Ticaret A.Ş., Dofer Yapı Malzemeleri Sanayi Ticaret A.Ş., Nisan İnşaat Sanayi Ticaret Limited Şirketi, Aker Madeni Yağ Sanayi Ticaret Limited Şirketi, ESCO Ankara Madeni Yağlar Petrol Ürünleri Sanayi Ticaret Limited Şirketi'ne ait fabrikaların kapalı alanları önemli ölçüde tamamlandı. Söz konusu tesislerin 2005 yılı ortalarından itibaren üretime geçmeleri bekleniyor. Havaaların soğuk gitmesi, çalışmalarını önemli ölçüde etkelemesine karşın, halen bazı tesislerde inşaat çalışmaları sürüyor.



TELEFON SANTRAL BİNASI

Bu arada Başkent OSB'nin telefon gereksinimini karşılamak üzere kurulacak telefon santral binasının yapımı da hızlı bir şekilde devam ediyor. Havaaların soğuk gitmesine karşın telefon santral binasının inşaatı hızla yükseliyor. Ay sonuna kadar tamamlanacak olan bina Türk Telekom'a teslim edilecek.



SU DEPOSU

Başkent OSB'nin su gereksinimini karşılayacak su deposunun inşaatı da bitme aşamasına geldi. İnşaatın Ocak 2005'te tamamlanması için yoğun bir çalışma sürüyor. Havaaların olumsuzluğuna karşın binanın inşaatı hızla yükseliyor.



Gökçek iddialı: “ANKARA’YI BİRİNCİ YAPACAĞIZ”



Ankara- Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, Ankara'nın sanayileşmesi konusunda iddialı konuştu. Gökçek, Başkent OSB Bülten'in sorularını yanıtlarken, organize sanayi bölgeleri parsel sayısı açısından birinci olan Ankara'yı imalat sanayi açısından da birinci yapacaklarını söyledi. Ankara'nın imalat sanayii açısından üçüncü sırada yer aldığını söyleyen Gökçek, “İnşallah imalat sanayi işyeri sayısında da ilk beş yılda ikinci, ikinci beş yılda da birinci sırayı yakalayacağız” dedi. Gökçek, Başkent OSB'nin de bulunduğu Temelli'nin 5216 sayılı yasa ile Ankara Büyükşehir Belediyesi sınırları içine alındığını hatırlatarak, buranın imar plan çalışmalarına başladıklarını söyledi.

Bizim, sanayicilerimizden bir talebimiz oldu: “Altyapı bizden istihdam sizden”. Ankara Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde istihdam arttıran tüm sanayi bölgelerine ücretsiz altyapı götürmeyi vaad ediyoruz. Böylece hem sanayi bölgelerinin altyapı sorununu halletmiş oluruz, hem de büyük boyutlara ulaşan işsizlik sorununu bir anda çözmüş oluruz.

Gökçek'in Başkent OSB Bülten'in sorularına verdiği yanıtlar şöyle:

Büyükşehir Belediyesi olarak Ankara sanayisinin gelişmesi için ne gibi çalışmalar yapıyorsunuz?

Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak sanayinin gelişmesi için yoğun bir çalışma sürdürüyoruz. Sanayinin gelişmesiyle istihdamın aynı oranda arttırılacağı bilinciyle hareket ediyoruz. Bu nedenle özellikle sanayi bölgelerine yoğun bir şekilde altyapı götürmeyi hedefliyoruz.

Ankara son yıllarda hızla sanayileşerek, bir “Memur kenti” yerine, “Sanayi kenti” olma yolunda önemli adımlar attı. Bunda organize sanayi bölgelerinin katkısını nasıl değerlendiriyorsunuz?

Göstergeler, Ankara'da son zamanlarda sanayi konusunda attığımız olumlu adımların bizi gün geçtikçe neticeye götürdüğünü gösteriyor. Organize sanayi bölgesi parseli açısından Ankara'nın Türkiye'de birinci olduğunu söylemek bana gurur veriyor. Türkiye'de organize sanayi

bölgesi parsel sayısı 28 bin 726. Bunun 13 bin 41'i Ankara'da. Biz bunun gururunu yaşıyoruz.

Bu şu demek; önümüzdeki günlerde Ankara'daki sanayi yatırımları daha da artacaktır. İmalat sanayi işyeri sayısı açısından Türkiye'de üçüncü sıradayız. Öncelikle birinci hedefimiz, önümüzdeki beş yıl içerisinde imalat sanayi işyeri sayısında ikinci sırayı yakalamak olacak. İkinci beş yılda da birinci olmak. Organize sanayi bölgelerine vermiş olduğumuz destek sayesinde, organize sanayi bölgeleri parsel sayıları açısından bir numara olduk. İnşallah imalat sanayinde de aynı başarıyı yakalayacağız. Bu, Ankara'da büyük bir kalkınmanın sağlanması, işsizliğin ortadan kalkması anlamına gelir.

Organize Sanayi Bölgelerini desteklemek için özel bir çalışmanız var mı, varsa nelerdir?

Bilindiği gibi, 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Yasası çıktıktan sonra Büyükşehir Belediyesi olarak sınırlarımız 100 kilometreye çıktı. Bununla beraber sınırlarımızın içine büyük sanayi alanları girdi. Temelli'deki Başkent OSB, II. Organize Sanayi Bölgesi, Anadolu Sanayi Bölgesi, Kazan Sanayi Bölgesi, Hasanoğlu Sanayi Bölgesi, Akyurt Sanayi Bölgesi. Hedefimiz, başta Kazan Sanayi Bölgesi, Hasanoğlu Sanayi Bölgesi, Akyurt Sanayi Bölgesi olmak üzere öncelikle ihtiyaç duyan bölgelere 2005 yılında doğalgaz ulaştırmak olacak. Bizim, sanayicilerimizden bir talebimiz oldu: **“Altyapı bizden istihdam sizden”**. Ankara Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde istihdam arttıran tüm sanayi bölgelerine ücretsiz altyapı götürmeyi vaad ediyoruz. Böylece hem sanayi bölgelerinin altyapı sorununu halletmiş oluruz, hem de büyük

boyutlara ulaşan işsizlik sorununu bir oranda çözmüş oluruz. Ankara'da kent içindeki sanayi iş yerleri kangren haline gelmişti. Onları kaldırdık. Bu tasarruf sonucu, esnafımızın büyük bir bölümü organize sanayi bölgelerine yönelerek, bu bölgelerin daha işler hale gelmesine katkı sağladı.

Temeli geçen yıl Başbakan Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından atılan Başkent OSB, altyapısının önemli bir bölümünü kendi imkanlarıyla tamamladı. Sanayi tesislerinin hızla yükseldiği bu bölgenin en önemli sorunu, Eskişehir Devlet Yolu'nu Başkent OSB'ye

Yolumuz 2005'te Yapılacak

Ankara- Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, Başkent OSB, II. Organize Sanayi Bölgesi ve Anadolu Organize Sanayi Bölgesi yolunun 2005 yılında yapılacağını söyledi.

Gökçek, ASO'nun öncülüğünde, Ankara'da bulunan organize sanayi bölgelerinin sorunları ve çözüm yollarının ele alındığı toplantıda yaptığı konuşmada, sözkonusu organize sanayi bölgelerini, Eskişehir Kara Yolu'na bağlayan ana yolu 2005 yılı içinde yapacaklarını açıkladı. Gökçek'in açıklamasıyla, altyapısı tamamlanıp, sanayi tesislerin yükselmeye başladığı Başkent OSB için öncelikli hale gelen yol sorunu da çözülmüş olacak.

bağlayan yoldur. Yol ile ilgili bir çalışmanız var mı, varsa ne zaman yapılacaktır?

Bildiğiniz gibi, organize sanayi bölgelerini devlet destekliyor. Çıkan kanunla imar dahil, birçok iş kendileri gerçekleştiriyor ve uyguluyorlar.

5216 sayılı yasayla Ankara Büyükşehir Belediyesi sınırlarına dahil edilen Temelli'nin 1/ 5000 ölçekli nazım imar planı çalışmaları ve uygulama işlemleri belediyemiz tarafından yapılıyor.

Fransa'dan KOBİ'lere Destek

Fransız Agence Francsuie de Develpemer (AFD) KOBİ'lere kullanırmak üzere Türkiye Sınai Kalkınma Bankası'na 50 milyon Euro kredi sağlayacak.

Ankara- Fransa, Türkiye'deki KOBİ'lere destek veriyor. Fransız Agence Francsuie de Develpemer (AFD) KOBİ'lere vermek üzere Türkiye Sınai Kalkınma Bankası'na 50 milyon Euro kredi sağlayacak.

Fransa'nın Türkiye Büyükelçiliği Mali Müşaviri Bertrand Huby, "Türkiye'de KOBİ Finansmanı" konulu seminerde yaptığı konuşmada, sağlayacakları kredi ile Türk firmalarının uluslararası rekabette başarı şansını yakalayabileceklerini söyledi. Fransız Büyükelçiliği'nce düzenlenen seminerde konuşan Bertrand Huby, kredinin Türkiye Kalkınma Bankası aracılığıyla kullanılacağını anlattı.

OSB'lere Talep Patlaması

Ankara- Hükümet ile sanayici ve işadamları meslek örgütleri arasında teşviklerin biçimi konusunda farklı yaklaşımlar sürerken, teşvik kapsamına alınan illerin organize sanayi bölgelerinde hem yatırım, hem de yeni OSB'lerin kurulması için talep patlaması yaşanıyor.

Hükümetin, yıllık milli geliri 1.500 Dolar altında olan bölgelerde, yatırımları teşvik etmesi sonucu bu bölgelerdeki OSB'lerin kapasitelerini doldurdu. OSB'lere yönelik yatırım taleplerinin artması üzerine, geçmişte yatırım programından çıkartılan 42 OSB'nin önu yeniden açıldı. Yüksek Planlama Kurulu (YPK), sözkonusu OSB'lerin 2004 yılı revize programına alınmasını kararlaştırdı.

Bu arada, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, yeni yatırım taleplerini gözönünde bulundurarak, revize yatırım programına alınan OSB'lerin yanısıra, 37 OSB'nin daha faaliyete geçmesi için işaret verdi. Bakanlık, bir bölümü yeni, bir bölümü de tevsii yatırım gerektiren 37 OSB için proje hazırladı.

Revize programına alınan OSB'ler

OSB'lere yönelik talep üzerine 2004 revize programına alınan yeni OSB'ler şöyle:

Afyon:Bolvadin, Dazkırı, Dinar, Emirdağ, Sandıklı ve Merkez (2). Aydın Söke, Çankırı Çerkeş, Çorum Merkez (2), Elazığ Merkez (3), Erzincan, Erzurum Merkez (2), Erzurum Oltu, Hakkari, Kars Besi, Kastamonu Tosya, Kırıkkale Keskin, Malatya Darende, Malatya Merkez (2), Nevşehir Acıgöl, Rize, Sakarya Merkez (3), Sinop Boyabat, Sivas Sarkışla, Şırnak Cizre, Şırnak Merkez, Tokat:Niksar, Turhal, Zile, Trabzon Vakfıkebir, Şanlıurfa Merkez (2), Zonguldak Merkez, Zonguldak Alaplı, Karaman Merkez, Iğdır Merkez, Ardahan Merkez, Adana Kozan, Bitlis Merkez, Isparta Yalvaç, Kırşehir Kaman, Sivas Merkez (Tevsii), Osmaniye Kadirli.

OSB'LER MASAYA YATIRILDI



Bakan Ali Coşkun'un açılışıyla gerçekleşen bu toplantıda, daha önceki toplantıda saptanan sorunların çözüm yolları konuşuldu.

Üçüncü ve son toplantı 1 Aralık 2004'te yapıldı. Ankara Valisi Kemal Önal'ın Başkanlık ettiği toplantıya, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, ASO Başkanı Zafer Çağlayan, ilgili ilçe ve belde belediye başkanları ile Ankara'daki OSB'lerin başkanları katıldı. Bu toplantıda da, sorunların çözümüne ilişkin daha somut adımlar atıldı.

Toplantılarda, Başkent OSB 'yi Yönetim Kurulu Başkan Şadi Türk, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Cevat Kömürcü ile Müteşebbis Heyet Başkan Vekili Avukat Abidin Şahin temsil etti.



Teşvikler Tartışılıyor...

Ankara- Hükümet, başta Güneydoğu ve Doğu Anadolu bölgeleri olmak üzere 36 ilde uygulamaya koyduğu teşviklerin yatırım açısından olumlu sonuçlar verdiği düşüncesiyle genişleterek uygulamak istiyor.

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, teşvikler kapsamına alınan illerde yatırım patlaması yaşandığını, yatırım hızının 2005 yılı ve daha sonrasında da devam etmesi için teşviklerin kapsamının genişletilmesi için gerekli çalışmaların yapılması talimatı verdi. Halen gelir düzeyi 1500 doların altında olan 36 ilde uygulanmakta olan teşviklerin, yaygınlaştırılarak, kapsama başka bazı illerin de alınmasını isteyen hükümete; sanayiciler ve işverenler, bu teşvik sisteminin yarar yerine zarar getireceği gerekçesiyle karşı çıkıyor.

Başta TOBB ve TÜSİAD olmak üzere işveren ve sanayicilerin meslek örgütleri, teşvikleri, bölge yada gelir bazında uygulamak yerine "sektörlere" göre yapılmasının daha uygun olacağını savunuyorlar.

Mevcut teşvik sistemiyle, Türkiye'nin arz-talep dengesi, uluslararası pazarlarda rekabet edebileceği alanlar dikkate alınmadan yatırımlar yapıldığına dikkat çeken TOOB ve

TÜSİAD yetkilileri, bunun sonucu Türkiye'nin "Yatırım mezarlığına" dönüşmesinden endişe ediyorlar.

TOBB ve TÜSİAD, il bazında yada gelir düzeyi esas alınarak yatırım yerine, Türkiye'nin uluslararası pazarlarda rekabet şansı yüksek olan sektörler ile arz-talep dengesi gözönünde bulundurularak yapılacak yatırımların teşvik edilmesini istiyorlar.

Başkent OSB'nin görüşü

Başkent Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Şadi Türk, yatırımların özellikle organize sanayi bölgelerine yapılmasının teşvik edilmesi gerektiğini söyledi. Türk, Yatırımların organize sanayi bölgelerinde toplanmasının, hem tarım arazilerinin gereksiz yere işgalini önlediğini, hem de hizmetin götürülmesinin daha kolay ve verimli hale getirdiğini anlattı. Organize sanayi bölgelerinin farklı alanlarda üretim yapan sanayicilerin işbirliği yaparak, üretim girdilerini düşürmeleri açısından da büyük avantaj sağladığını ifade eden Şadi Türk, teşviklerin sektörel bazda yapılmasının daha kalıcı sonuçları verdiğini söyledi. Başkent OSB Başkanı Türk, devlet organlarının üretimde düzenleyici, yönlendirici görevlerini eksiksiz yerine getirmemesini beklediklerini de belirtti.

İHRACATÇILARA 7.5 MİLYAR DOLAR DESTEK

Devlet Bakanı Kürşat Tüzmen 2005 yılında ihracatçılara 7.5 milyar dolar kredi desteği sağlayacağını söyledi.



Ankara- Devlet Bakanı Kürşat Tüzmen bu yıl 31 Ekim 2004 tarihine kadar ihracatçılara verilen kısa vadeli kredinin 2.8 milyar doları aştığını belirterek, 2005 yılında ihracata verecekleri kredi desteğinin 7.5 milyar dolar olacağını söyledi.

Tüzmen bu yıl Türk Eximbank aracılığıyla kullandırılan 2.8 milyar

dolar kredinin %40 olan 1.1 milyar doların KOBİ'lere kullandırıldığını söyledi. Tüzmen aynı dönemde kısa vadeli ihracat kredi sigortası programı kapsamında

sigortalanan sevkiyat tutarının da 2.8 milyar dolar olduğunu söyledi.

Tüzmen şöyle konuştu:

"Sonuçta Türk Eximbank'ın bu yıl ihracatçıya sağladığı destek, 3.3 milyar doları ihracat kredisi, 3.5 milyar doları da ihracat kredi sigortası olmak üzere toplam 6.8 milyar doları bulacak."

Bu rakamların, Eximbank'ın 2004 yılı hedeflerine %90'ı aşan oranda ulaştığı anlamına geldiğini ve bunu başarılı bir sonuç olarak değerlendirmek gerektiğini ifade eden Tüzmen, Eximbank'ın ihracatçılara verdiği desteğin 2005 yılında da artarak devam edeceğini söyledi.

Tüzmen, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"2000 yılında ihracatçıya 3.7 milyar dolar nakdi kredi ve 3.8 milyar doları sigorta ve garanti olmak üzere toplam 7.5 milyar dolarlık destek sağlamayı hedefliyoruz. Bu çerçevede ihracat ve diğer döviz kazandırıcı hizmetlere sağlanacak toplam finansal destek 2004 yılına göre %10 oranında artmış olacak.

KOBİ'LERE MARKA DESTEĞİ

40 bin işletmeyi inceleyerek, KOBİ'lerin envanterini çıkaran KOSGEB, bin KOBİ'ye marka olması, 5 bin KOBİ'yi de ihracatçı duruma getirmek için destekleyecek.

ANKARA- Küçük ve Orta Ölçekli Sanayi Geliştirme ve Destekleme İdaresi (KOSGEB), KOBİ'lere destek için atağa geçti.

Ekonomi Muhabirleri Derneği'nin basınla sohbet toplantısında konuşan KOSGEB Başkanı Erkan Gürkan, bir yıl içinde İstanbul'un Anadolu yakası ile İzmir dışında tüm Türkiye'de 40 bin KOBİ'yi tarayarak, Türkiye'nin KOBİ envanterini çıkarttıklarını söyledi. Şu anda bu firmalardan hangisinin ne tür desteğe gereksinimi bulunduğunu bildiklerini ifade eden Gürkan, şöyle konuştu:

"- Bu işletmelerden hangileri marka desteğini alabilecek, hangileri ihracatçı konumda kalabilecek, hangileri esnek üretime uyum sağlayabilecekleri aşağı-yukarı belli oldu. Elimizde güçlü bir veri bankası var."

KOBİ'lerden istedikleri destekleri alabilmeleri için 2006 yılı sonuna kadar stratejik yol haritalarını isteyeceklerini belirten KOSGEB Başkanı, konuşmasını şöyle sürdürdü: - Global bir network oluşturmayı hedefliyoruz. Çünkü KOBİ'ler pazarda tutunamıyor. Bu nedenle küresel pazarlara eşleştirme merkezi mantığı içinde sistem kuruyoruz. Bunu, o ülkedeki muhatap kamu kurumu ile anlaşarak sivil toplum örgütü veya bir şirket kurdurtuyoruz. Sonuçta havuz birleşiyor."

Erkan Gürkan, şu anda yaklaşık 40 ülkeyle böyle bir işbirliğine doğru kapıların açıldığını söyledi. Küresel networkun odağında 40 tane e-ticaret portalının olduğu güçlü bir KOSGEB Network sisteminin tamamlama aşamasında olduğunu belirten Gürkan, bu networke 60 bin firma ve 50-60 ülkenin katılmasını beklediklerini ifade etti.

Gürkan Şöyle dedi:

"- KOSGEB'i marka yapmayı, 1000 tane KOBİ'yi rekabet üstünlüğüne ve marka sürecine taşımayı, 5 bin KOBİ'yi ihracata yöneltmeyi, 3 bir KOBİ'yi elektronik ticaret yapmaya, 5 bin KOBİ'yi uluslararası portalda yer almasını sağlamayı ve 40 bin KOBİ'yi de doğrudan destekten yararlandırmayı hedefliyoruz."



OSB'LER MASAYA YATIRILDI



► **Ankara Sanayi Odası'nın öncülüğü'nde, Ankara'da bulunan organize sanayi bölgelerinin sorunları ele alındı.**

► **Arka arkaya yapılan üç toplantının ilkinde sorunlar saptandı. Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun, Ankara Valisi Kemal Önal, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, OSB'lerin sınırlarının içinde bulunduğu bazı belediye başkanları ile OSB başkanlarının katıldığı ikinci ve üçüncü toplantıda, sorunların çözümü tartışıldı.**

Ankara- Ankara Sanayi Odası'nın öncülüğü'nde, Ankara'da bulunan dokuz organize sanayi bölgesinin sorunları ve çözüm yolları enine boyuna tartışıldı.

ASO Başkanı Zafer Çağlayan'ın çağrısıyla gerçekleştirilen toplantıların ilki, 22 Ekim 2004'te yapıldı. Çağlayan'ın Başkanlığında yapılan ve dokuz OSB başkanının katıldığı ilk toplantıda, sözkonusu organize sanayi bölgelerinin sorunları saptandı.

İkinci toplantı 10 Kasım 2004'te yapıldı. Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun'un Başkanlığı'ndaki bu toplantıya, Ankara Valisi Kemal Önal, ASO Başkanı Zafer Çağlayan, OSB'lerin sınırlarının içinde bulunduğu bazı ilçe ve belde belediye başkanları, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'nın bazı bürokratları ile Ankara'daki OSB başkanları katıldı.

► Yazısı 6'da

TEŞVİKLER TARTIŞILIYOR

► **Hükümet, 36 ilde uygulanan teşvikleri genişleterek, başka illeri de kapsama almaktan yana...**

► **TOBB ve TÜSİAD ise il bazında teşvikler yerine, "sektöre göre yatırım" teşviklerinin verilmesini istiyor.**

► **Başkent Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Şadi Türk, yatırımların özellikle organize sanayi bölgelerinde yapılmasının teşvik edilmesi gerektiğini söyledi.**

► **Türk, Teşviklerin sektörel bazda yapılmasının daha kalıcı sonuçlar yaratacağını ifade etti.**

► Yazısı 6'da

